
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 

13 компенсирующего вида  Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 10.01.2025 г.                                                                                                         № 2 п. 3 - ОД 

Об утверждении перечня сотрудников,  

допущенных к работе с персональными данными 

 воспитанников и работников  

 

В соответствии со статьей 87 Трудового кодекса и во исполнение статьи 6 Федерального 

закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень сотрудников, допущенных к работе с персональными 

данными воспитанников и работников ГБДОУ детский сад № 13 компенсирующего вида  

Кировского района Санкт-Петербурга. 

№  

п/п 

Ф.И.О. работника Наименование документа, содержащего персональные 

данные 

1 Ергина Е.Н.  

Рожкова Т.М. 

Жилина А.О. 

Личные карточки сотрудников, трудовые книжки, приказы по 

личному составу, трудовые договоры 

 

2 Ергина Е.Н.  

Рожкова Т.М. 

Жилина А.О. 

Индивидуальные сведения о трудовом стаже, заработке 

(вознаграждении), доходе и начисленных страховых взносах 

застрахованного лица, расчетные (расчетно-платежные) 

ведомости; листки нетрудоспособности 

3 Ергина Е.Н.  

Рожкова Т.М. 

Жилина А.О. 

Педагогические 

работники  

ФИО, дата рождения, сведения о проживании воспитанника и 

родителей. Сведения о здоровье воспитанников. Мобильные 

телефоны родителей 

 

2. Заведующему Ергиной Е.Н. ознакомить работников, указанных в пункте 1, с 

настоящим приказом под подпись.  

 

Заведующий ГБДОУ детского сада № 13 

Компенсирующего вида  

Кировского района Санкт-Петербурга   ____________________ Ергина Е.Н. 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

№ ФИО подпись дата 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

 

 


		2025-01-10T17:30:37+0300
	Ергина Елена Николаевна




